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Peurajärven kunnostus
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Ranuan kunnanhallitus on 26.1.2009 § 34 tehnyt päätöksen hakea lu paa
Pohjois-Suomen ympäristölupavirastolta Peurajärven kun nos ta mi sek si Lapin
ympäristökeskuksen laatiman suunnitelman pohjalta. Suun ni tel man mukaan
kustannusarvio kunnostuksen toteuttamisesta on 50 000 euroa (ALV 0%).
Kustannusarviosta 70 %, eli enintään 35 000 eu roa, on Lapin
ympäristökeskuksen osuus. Ranuan kunnan osuus on lop pu osa 15 000 euroa.
Ranuan kunnan talousarviossa on ollut varattuna 20 000 euron määräraha
vuosille 2010 - 2015 Peurajärven kun nos tushankkeeseen kunnan osuudeksi.
Kustannusjakosopimuksen mukaan yh teis han ke to teu te taan vain, jos Ranuan
kunnalla ja Lapin ym pä ris tö kes kuk sel la on sii hen hyväksyttävät rahoitusosuudet.

Sopimuksen mukaan Ranuan kunta hakee suunnitelmissa esitetyille toi men pi teil-
le Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston luvan, lu pa ha ke muk seen ovat
myöhemmin yhtyneet alueen maanomistajat. Ympäristölupa hank keel le on
annettu julkipanon jälkeen (Lupapäätös Nro 3/11/2; 04.09.2010) 2.2.2011.
Lupapäätöksen mukaan lupa on myönnetty Ra nuan kunnan lisäksi ao.
maanomistajille. Lupapäätöksessä todetaan, et tä rakennustyöt on aloitettava
neljän vuoden ja saatettava loppuun kuu den vuoden kuluessa päätöksen
lainvoimaiseksi tulemisesta uhalla, että lu pa on muutoin katsottava rauenneeksi.
Valitusaika luvasta on päät ty nyt 4.3.2011.

Suunnitelma sisältää myös maanomistajien suostumukset hankkeen to teut ta mi-
seen. Suostumuksissa on maininta, että suostumus raukeaa, ell ei työtä ole
aloitettu ko. sopimuksessa mainittuun aikarajaan men nes sä. Vanhimmat
suostumukset ovat rauenneet vuonna 2010 ja uu sim mat vuo den 2015 lopussa.
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi on ollut vuo sit tain bud je tin valmisteluvaiheessa
yhteydessä Lapin ely-keskuksen ra ken ta mi ses ta vastaavan yksikön virkamiehiin.
Jokaisen yhteenoton yh tey des sä on sovittu, että Lapin ely-keskus yrittää sovittaa
hankkeen ao. vuo den työohjelmaan. Viimeisimmässä yhteydenotossa kesällä
2016 vas tuu alu een uusi esimies kertoikin, että lupa on rau en nut ja oli sitä miel tä
et tä Ranuan kunnan olisi pitänyt toteuttaa han ke ko ko nai suu des saan oma na
työnään. Lapin ely-keskus ei ole kui ten kaan aiemmin il moit tau tu nut vetäytyvänsä
hankkeesta. Ranuan kunnan pää tök sen ja kus tan nus ja ko so pi muk sen mukaan
hanketta ei toteuteta ell ei mo lem mil ta osa puo lil ta ole osoitettu hankkeeseen
määrärahaa.

Päätösehdotus:  Tekninen lautakunta merkitsee selvityksen tiedoksi.

Päätös:   Merkittiin tiedoksi.
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